
 
 

Prot. n. vedi segnatura     Casorate S.ne, vedi segnatura 
 

A tutto il personale docente e ATA  

Ai genitori 

Alla RSU  

OGGETTO: Proseguimento lavoro agile. DPCM del 26 aprile 2020. Istituzioni 

scolastiche ed educative. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPCM del 26 Aprile 2020 con il quale si dà avvio alla 

Fase 2 per il contenimento del Coronavirus; 

VISTA  la nota nr. 622 del 1° maggio 2020 del Ministero 

dell’Istruzione con la quale si ribadisce che l’avvio della 

Fase 2 previsto dal DPCM 26 aprile 2020 non prevede 

alcuna modifica delle disposizioni previste dall’articolo 

87 della legge 24/20 di conversione del DL 18/20 e 

conferma l’adozione del lavoro agile quale modalità 

ordinaria di svolgimento della prestazione lavorativa 

nelle pubbliche amministrazioni, ivi comprese le 

istituzioni scolastiche.  

VISTO il Decreto Dirigenziale nr. 1324/U del 16/03/2020; 

VISTO  la nota nr. 682 del 15/05/2020 emanata dall’U.S.P. di 

Varese 

D I S P O N E 

il proseguimento della collocazione in modalità lavoro agile del personale 

amministrativo e tecnico mentre il lavoro in presenza sarà assicurato solo per 

le prestazioni indifferibili. Si ribadisce pertanto che, fino a nuove disposizioni, il 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOSCANINI - C.F. 82007580127 C.M. VAIC865004 - aoo_vaic865004 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001813/U del 19/05/2020 09:14:37



personale ATA sarà presente nelle sedi, come è avvenuto finora, 

esclusivamente per motivi indifferibili nel rispetto delle condizioni di sicurezza. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria Elena Tarantino 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 


		2020-05-18T16:37:50+0200
	TARANTINO MARIA ELENA




